i

VENETO

200 Misti

3a giornata attivita interzona Esordienti

Spresiano, Domenica 27/01/2013 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
2° 4
3° 5
4° 6
1° 2
2° 4
3° 3
4° 6

- 5
1° 1
2° 8
3° 7
4° 6
5° 2
6° 5
7° 3
8° 4
1° 5
2° 4
3° 7
4° 3
5° 6
6° 1
7° 2
8° 8

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

PUDDU SANDER
RIGHI EMANUELE
SCABBIO EDOARDO
GATTAGRISA MARCO

VIGOLO ALESSIO

LUMINE ANDREA
SCANTAMBURLO MANUEL
PERSICO NICHOLAS
FERRO LEONARDO

LO DUCA ANDREA

GAVA MATTEO
BIANCOTTO EDOARDO
FANFANI SAMUELE
GUERNIER MARCO PRIMO
SPADOTTO FEDERICO
SORGON MANUEL
COLOMBO GUGLIELMO

VENDRAME LEONARDO
GIOTTO RICCARDO
BERTOCCO LORENZO
SIMIONATO ALESSIO
VENDRAMINETTO LEONARDO
DALLE CRODE MICHAEL
DAVANZO MATTEO

LOVAT RARES STEFAN

RISULTATI

Serie

Anno

2001
2001
2001
2001

2000
2001
2000
2001
2001

2001
2000
2000
2000
2001
2000
2001
2001

2000
2000
2000
2000
2001
2001
2001
2000

Societa

PIAVE NUOTO A.S.D.
PIAVE NUOTO A.S.D.
PIAVE NUOTO A.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.

PIAVE NUOTO A.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.
PIAVE NUOTO A.S.D.
PIAVE NUOTO A.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.

RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.
PIAVE NUOTO A.S.D.
PIAVE NUOTO A.S.D.
PIAVE NUOTO A.S.D.
PIAVE NUOTO A.S.D.
PIAVE NUOTO A.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.

RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.
PIAVE NUOTO A.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.
PIAVE NUOTO A.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.

Foglion. 1
27/01/2013

Cat.: Esordienti A M

Tempo

02:57.8
02:58.8
03:05.9
03:07.5

02:49.7
02:53.4
02:57.9
02:59.8
RIT

02:42.3
02:42.4
02:44.7
02:47.0
02:48.7
02:50.6
02:51.1
02:56.4

02:34.1
02:38.5
02:42.7
02:45.6
02:46.8
02:47.5
02:49.8
02:50.6

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

