3a giornata attività interzona Esordienti

Foglio n. 1 27/01/2013

RISULTATI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A M

Spresiano, Domenica 27/01/2013 ore 15:50

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 4					
1°	3	PUDDU SANDER	2001 PI	AVE NUOTO A.S.D.	02:57.8	
2°	4	RIGHI EMANUELE	2001 PI	AVE NUOTO A.S.D.	02:58.8	
3°	5	SCABBIO EDOARDO	2001 PI	AVE NUOTO A.S.D.	03:05.9	
4°	6	GATTAGRISA MARCO	2001 RA	ANAZZURRA S.S.D.	03:07.5	
Ser	ie n° 3					
1°	2	VIGOLO ALESSIO	2000 PI	AVE NUOTO A.S.D.	02:49.7	
2°	4	LUMINE ANDREA	2001 RA	ANAZZURRA S.S.D.	02:53.4	
3°	3	SCANTAMBURLO MANUEL	2000 PI	AVE NUOTO A.S.D.	02:57.9	
4°	6	PERSICO NICHOLAS	2001 PI	AVE NUOTO A.S.D.	02:59.8	
-	5	FERRO LEONARDO	2001 RA	ANAZZURRA S.S.D.	RIT	
Ser	ie n° 2					
1°	1	LO DUCA ANDREA	2001 RA	ANAZZURRA S.S.D.	02:42.3	
2°	8	GAVA MATTEO	2000 RA	ANAZZURRA S.S.D.	02:42.4	
3°	7	BIANCOTTO EDOARDO	2000 PI	AVE NUOTO A.S.D.	02:44.7	
4°	6	FANFANI SAMUELE	2000 PI	AVE NUOTO A.S.D.	02:47.0	
5°	2	GUERNIER MARCO PRIMO	2001 PI	AVE NUOTO A.S.D.	02:48.7	
6°	5	SPADOTTO FEDERICO	2000 PI	AVE NUOTO A.S.D.	02:50.6	
7 °	3	SORGON MANUEL	2001 PI	AVE NUOTO A.S.D.	02:51.1	
8°	4	COLOMBO GUGLIELMO	2001 RA	ANAZZURRA S.S.D.	02:56.4	
Ser	ie n° 1					
1°	5	VENDRAME LEONARDO	2000 RA	ANAZZURRA S.S.D.	02:34.1	
2°	4	GIOTTO RICCARDO	2000 RA	ANAZZURRA S.S.D.	02:38.5	
3°	7	BERTOCCO LORENZO	2000 RA	ANAZZURRA S.S.D.	02:42.7	
4°	3	SIMIONATO ALESSIO	2000 RA	ANAZZURRA S.S.D.	02:45.6	
5°	6	VENDRAMINETTO LEONARDO	2001 PI	AVE NUOTO A.S.D.	02:46.8	
6°	1	DALLE CRODE MICHAEL	2001 RA	ANAZZURRA S.S.D.	02:47.5	
7°	2	DAVANZO MATTEO	2001 PI	AVE NUOTO A.S.D.	02:49.8	
8°	8	LOVAT RARES STEFAN	2000 RA	ANAZZURRA S.S.D.	02:50.6	